РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2023 года                                       № 11
с.  Боровлянка

О присвоении адреса нежилым зданиям

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Боровлянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:607, площадью 781,1 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 13А, строение 3.
     2.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:613, площадью 62,4 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 13А, строение 2.
   3.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:583, площадью 607,7 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 9А, строение 4.
   4.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:575, площадью 114,3 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 13А, строение 1.
5.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:624, площадью 403,8 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 9Б, строение 1.
 6.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:623, площадью 664.4 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 13А, строение 5
 7.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:591, площадью 969,5 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 13А, строение 6.

8.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:609, площадью 31,5 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 9А, строение 1.
9.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:605, площадью 721,9 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 13А, строение 4.
10.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:584, площадью 540,4 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 9А, строение 3.
11.Нежилому зданию с кадастровым номером 45:16:012001:590, площадью 934,0 кв.м.,  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район  Притобольный, сельское поселение Боровлянский сельсовет, село Боровлянка, улица Спортивная, д. 9А, строение 2.
   2. Внести изменения во все юридические документы.
   3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского  сельсовета                                                                            В.И. Ходак